
 

 

PŘÍLOHA I 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

VYMEZENÍ OBLASTÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
PRO ÚČELY TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

 

 

1. Vymezení oblasti plnění „Projektové dokumentace“ 

2. Vymezení oblasti plnění „Stavební výroba“ 

  



 

 

1. 

Vymezení oblasti plnění 

„Projektové dokumentace“ 

Pro zajištění této části plnění veřejné zakázky zadavatel požaduje zajištění odbornosti v oblasti 

projektové dokumentace. 

Dodavatel bude při realizaci díla této oblasti zajišťovat především: 

a) Prováděcí dokumentace pro stavební objekty OB6 

i. Kompletní prováděcí dokumentace v souladu s příslušnými právními předpisy, a to včetně 

všech potřebných zkoušek, průzkumů a odborných expertíz, materiálových specifikací, 

soupisu výkonů, dodávek a materiálů a dalších potřebných částí pro bezvadné provedení 

předmětu díla, vše v rozsahu podle jím předloženého návrhu smlouvy o dílo, jehož 

závazný text tvoří přílohu B zadávací dokumentace. 

ii. Specifikace parametrů pro prováděcí dokumentaci navazujících dodavatelů technologií, 

řemesel a části staveb celého předmětu veřejné zakázky  

 

b) Koordinaci v oblasti projektové dokumentace s ostatními technologickými dodavateli 

i. S dodavateli technologií všech OB, řemesel a části staveb celého předmětu veřejné 

zakázky  

 

c) Dokumentaci skutečného stavu plnění veřejné zakázky v souladu s příslušnými právními 

předpisy a v rozsahu podle jím předloženého návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text tvoří 

přílohu B zadávací dokumentace. 

 

Určení zástupci dodavatele: 

a) jsou odpovědní za finální technické řešení všech konstrukcí, navrhovaných materiálů a celkové 

funkčnosti jím projektovaných stavebních objektů s důrazem na podmínky užívání díla a platné 

zákony ČR. 

b) jsou odpovědní za průběžné provádění změn v projektové dokumentaci 

c) jsou odpovědní za vyhotovení dokumentace skutečného stavu a její předání zadavateli 

d) jsou vrcholně odpovědní za komunikaci při řešení dokumentace a její schvalování mezi 

zadavatelem a dodavatelem za stranu dodavatele  

e) jsou odpovědní za plnění časového harmonogramu v oblasti projektové dokumentace 

  



 

 

2. 

Vymezení oblasti plnění 

„Stavební výroba“ 

Pro zajištění této části plnění veřejné zakázky zadavatel požaduje zajištění odbornosti v oblasti stavební 

výroby 

Dodavatel bude při realizaci této části veřejné zakázky zajišťovat především: 

a) Koordinaci a vedení v oblasti stavební výroby, a to zejména: 

i. Vedení kompletní agendy jednotlivých stavebních objektů 

ii. Vedení změnových řízení (projekt, rozpočet, technická řešení) 

iii. Koordinace kontrolních dní 

iv. Koordinace jednotlivých stavbyvedoucích 

v. Vedení časového a finančního harmonogramu stavby, a to včetně dílčího plnění 

vi. Koordinaci svých subdodavatelů 

vii. Odpovídá za splnění technických a kvalitativních parametrů díla 

viii. Odpovídá za plnění a včasné dodávky materiálů, mechanizace, zařízení atd. 

Určení zástupci dodavatele: 

a) jsou odpovědní za kompletní a komplexní zajištění stavební výroby celého předmětu díla  

b) jsou odpovědní za zajištění koordinace svých činností s dalšími dodavateli, a to především 

technologických částí předmětné veřejné zakázky  

c) jsou odpovědní za případné provádění změn při realizaci díla vyvolaných jak ze stran 

dodavatelů technologických celků, tak požadavkům objednatele nebo vyvolaných 

nepředvídatelnými okolnostmi – např skryté konstrukce bývalých objektů. 

d) jsou vrcholně odpovědní za komunikaci v oblasti stavební výroby technologických komponentů 

mezi zadavatelem a dodavatelem  

e) jsou odpovědní za včasné dokončení předmětu díla, a to jak jednotlivých dílčích plnění, 

stavebních objektů, tak jako celku. 


